
Projekt 
 
z dnia  7 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Tykocin na lata 2024 – 2030 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) 
Rada Miejskiej w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Rewitalizacji Gminy Tykocin na lata 2024 – 2030, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tykocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A3F0F4-317D-4A01-8034-29D2201443AA. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Uchwała ma na celu przyjęcie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Tykocin na lata 2024 – 2030, na 
podstawie ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r.                           (Dz. U. z 2024 r. poz. 278). 

Niniejsza uchwała stanowi końcowy etap w procesie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Tykocin na lata 2024–2030. 

Opracowany Gminny Program Rewitalizacji jest podstawą do realizacji kompleksowych działań 
rewitalizacyjnych na wyznaczonym obszarze. Jako dokument strategiczny w zakresie rewitalizacji, umożliwi 
wnioskodawcom projektów zawartych w programie ubieganie się o środki unijne w ramach programów 
rewitalizacyjnych w perspektywie finansowej 2021-2027. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi prowadzenie wieloletniego procesu rewitalizacji w sposób 
skoordynowany, zintegrowany oraz zgodny z potrzebami i oczekiwaniami mieszkańców gminy. Dokument ten 
uwzględnia zasadę partnerstwa i partycypacji na każdym etapie jego przygotowania, wdrażania 
i monitorowania. 

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Tykocin na lata 2024–2030 został poddany konsultacjom społecznym 
zgodnie z ustawą z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji. Program został również zaopiniowany przez 
właściwe instytucje, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ww. ustawy. Zmiany wynikające z przeprowadzonych 
konsultacji społecznych i procesu opiniowania zostały wprowadzone do dokumentu. Po zakończeniu 
konsultacji społecznych opracowano raport oraz informację podsumowującą każdą z form konsultacji, które 
udostępniono publicznie. 

Procedura przygotowania niniejszej uchwały została przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami 
ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278)  spełnia wymogi merytoryczne 
i formalne potrzebne do jej uchwalenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A3F0F4-317D-4A01-8034-29D2201443AA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


